

2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖
项目

工程

预算价

项 目 方： _____（盖章）

年 月 日

工程名称： 2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

预算价

预算价（小写）： 2788766.94

（大写）： 贰佰柒拾捌万捌仟柒佰陆拾陆元玖角肆分

编 制 人： (造价专业人员签字及盖章)

审 核 人： (签字及盖章)

编 制 单 位： (盖章)

法定代表人或其授权人： (签字或盖章)

项 目 方： (盖章)

法定代表人或其授权人： (签字或盖章)

编 制 时 间：

预算价编制（审核）说明

工程名称：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

一、工程概况：

本项目名称为2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目。

二、编制依据：

- 1、《建设工程工程量清单计价规范》(GB/T 50854-2024)；
- 2、《河南省房屋建筑与装饰工程预算定额（HA01-31-2016）》；
- 3、《河南省通用安装工程预算定额（HA02-31-2016）》；
- 4、《河南省市政工程预算定额（HAA1-31-2016）》；
- 5、人工价格指数执行第17期（2025年1-6月）；
- 6、增值税税率建办标函【2019】193号，按9%计取；
- 7、材料价格执行武陟标准造价信息2026年第一期及市场价。

注：预算价编制（审核）说明应包括工程概况、工程范围、编制（审核）依据、特殊要求（如有）及其他需要说明的问题等内容。

工程项目清单汇总表

工程名称：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目 标段：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含发包人提供的材料费和专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算,以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

工程项目清单汇总表

工程名称：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭
养殖项目-建筑

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）
1	分部分项工程	1615330.26
1.1	A.1土石方工程	37463.79
1.2	A.4砌筑工程	267118.6
1.3	A.5混凝土及钢筋混凝土工程	187677.51
1.4	A.6金属结构工程	274506.6
1.5	A.8其他工程	848563.76
2	措施项目	32973.79
3	其他项目	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.5	合同中约定的其他项目	
3.6	环境保护税	
4	不含税工程造价合计	1648304.05
5	增值税	148347.36
合 计		1,796,651.41

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目-建筑 标段: 2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
	A. 1	土石方工程					37463. 79
1	010103001001	平整场地	1. 土壤类别:综合 2. 弃土运距:自行考虑 3. 取土运距:自行考虑	m2	8400	1. 64	13776. 00
2	010102002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:综合 2. 挖土深度:详见图纸 3. 弃土运距:自行考虑 4. 基底夯实	m3	1090. 74	11. 97	13056. 16
3	010102007001	回填方	1. 密实度要求:分层夯实 2. 填方材料品种:素土 3. 填方粒径要求:详见图纸 4. 填方来源、运距:自行考虑	m3	602. 35	12. 08	7276. 39
4	010103002001	余方弃置	余土外运 1. 废弃料品种:素土 2. 运距:自行考虑	m3	488. 39	6. 87	3355. 24
	A. 4	砌筑工程					267118. 60
5	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级:MU15烧结实心砖 2. 砂浆强度等级:M10水泥砂浆	m3	263. 38	459. 41	120999. 41
6	010401002001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:MU10烧结实心砖 2. 墙厚: 240cm 3. 砂浆强度等级、配合比:M10混合砂浆	m3	175. 12	527. 08	92302. 25
7	010401002002	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:MU10烧结实心砖 2. 墙厚:120mm 3. 砂浆强度等级、配合比:M10混合砂浆	m3	83. 83	576. 53	48330. 51
本页小计							299095. 96

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目-建筑 标段: 2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

第 2 页 共 4 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目-建筑 标段: 2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
15	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格：镀锌钢管 2. 构件类型：拱杆75*30*2.0椭圆管 横梁75*30*2.0椭圆管 撑杆φ25*1.5 纵拉杆φ25*1.5 镀锌圆管φ50*1.5 3. 含拱杆接头φ25*1.8 4. 制作、安装就位 5. 其他详见图纸	t	49.015	5458.69	267557.69
16	010607002002	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格：镀锌钢管 2. 构件类型：φ25*1.5 3. 卷膜杆 4. 其他详见图纸	t	1.217	5458.69	6643.23
17	010607002003	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格：镀锌钢管 2. 构件类型：φ25*1.8 3. 卷膜固定杆 4. 其他详见图纸	t	0.056	5458.56	305.68
	A.8	其他工程					848563.76
18	010802002001	彩板门	1. 彩板瓦门 2. 含门锁、五金配套等 3. 其他详见图纸，满足使用要求	m2	43.4	136.53	5925.40
19	040203007001	水泥混凝土	1. 8cm厚C25混凝土地面 2. 含混凝土养护 3. 位置：棚内中间过道及棚头棚尾预留区	m2	1833.69	36.62	67149.73
20	01B002	手摇驱动卷膜器	1. 名称：手摇驱动卷膜器 2. 卷膜管、卷膜杆另计 3. 含调试等，安装就位，满足使用要求	套	28	260.00	7280.00
本页小计							354861.73

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目-建筑 标段: 2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
21	01B003	网床	1. 网床 2. 含网床立柱水泥杆、铺毛毡及毛毡上喷浆、捆绑横向水泥杆、拉塑钢线、铺设网片及网床折边等 3. 安装就位，满足使用要求	m2	6594.56	37.00	243998.72
22	010401010001	集粪池	1. 砖砌集粪池 2. 长12米，宽1米，深1米 3. 含挖方，满足使用要求 4. 详见图纸	座	7	6597.08	46179.56
23	010401007001	集粪坑	1. 370mm砖砌集粪坑 2. 长5米，宽2.5米，深3米 3. 含挖方，满足使用要求	座	7	9541.71	66791.97
24	01B004	料槽	1. 名称：料槽 2. 材质：1cm竹胶板 3. 上口宽300mm，下口宽130mm，深350mm 4. 满足使用要求	m	1288	75.00	96600.00
25	01B005	一层利得膜	1. 棚面一层13丝利得膜 2. 含压膜带 3. 其他详见图纸，满足使用要求	m2	12338.76	4.50	55524.42
26	01B006	两层10cm厚岩棉	1. 两层10cm厚岩棉 2. 其他详见图纸	m2	12338.76	18.00	222097.68
27	01B007	10丝EVA无滴流消散雾膜	1. 10丝EVA无滴流消散雾膜 2. 其他详见图纸	m2	12338.76	3.00	37016.28
本页小计							768208.63
合 计							1615330.26

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目-建筑

标段：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
	A. 1	土石方工程								
1	010103001001	平整场地	1. 土壤类别:综合 2. 弃土运距:自行考虑 3. 取土运距:自行考虑	m2	0.12	0.00	1.47	0.03	0.02	1.64
2	010102002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:综合 2. 挖土深度:详见图纸 3. 弃土运距:自行考虑 4. 基底夯实	m3	8.41	0.00	2.55	0.6	0.41	11.97
3	010102007001	回填方	1. 密实度要求:分层夯实 2. 填方材料品种:素土 3. 填方粒径要求:详见图纸 4. 填方来源、运距:自行考虑	m3	8.61	0.00	2.48	0.59	0.40	12.08
4	010103002001	余方弃置	余土外运 1. 废弃料品种:素土 2. 运距:自行考虑	m3	0.4	0.00	6.3	0.1	0.07	6.87
	A. 4	砌筑工程								
5	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级:MU15烧结实心砖 2. 砂浆强度等级:M10水泥砂浆	m3	144.42	283.78	6.42	15.17	9.62	459.41
6	010401002001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:MU10烧结实心砖 2. 墙厚: 240cm 3. 砂浆强度等级、配合比:M10混合砂浆	m3	202.07	283.74	6.54	21.26	13.47	527.08

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目-建筑

标段：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
7	010401002002	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:MU10烧结实心砖 2. 墙厚:120mm 3. 砂浆强度等级、配合比:M10混合砂浆	m3	247. 4	280. 60	5. 97	26. 05	16. 51	576. 53
8	010401005001	实心砖柱	1. 砖品种、规格、强度等级:MU10烧结实心砖 2. 砂浆强度等级、配合比:M10混合砂浆	m3	235. 14	284. 91	6. 29	24. 75	15. 69	566. 78
	A. 5	混凝土及钢筋混凝土工程								
9	010501001001	基础垫层	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C15 3. 含泵送, 运距:自行考虑	m3	53. 5	215. 63	0	7. 8	4. 32	281. 25
10	010502022001	圈梁	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C25 3. 含泵送, 运距自行考虑	m3	127. 74	230. 98	0	18. 64	10. 33	387. 69
11	010505001001	垫层模板	1. 垫层模板 2. 含模板安拆	m2	17. 28	25. 12	0. 11	2. 53	1. 40	46. 44
12	010505012001	圈梁模板	1. 圈梁模板 2. 含模板安拆	m2	32. 34	21. 89	0. 18	4. 74	2. 63	61. 78
13	010506001001	钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋HRB400以上 直径 ≤18mm 2. 含钢筋接头	t	985. 57	3436. 53	70. 86	144. 66	80. 16	4717. 78

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目-建筑

标段：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
14	010506002001	钢筋	1. 钢筋种类、规格:箍筋带肋钢筋HRB400以内 直径≤10mm 2. 含钢筋接头	t	2174.5	3344.12	64.38	319.04	176.80	6078.84
	A. 6	金属结构工程								
15	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格:镀锌钢管 2. 构件类型:拱杆75*30*2.0椭圆管 横梁75*30*2.0椭圆管 撑杆Φ25*1.5 纵拉杆Φ25*1.5 镀锌圆管Φ50*1.5 3. 含拱杆接头Φ25*1.8 4. 制作、安装就位 5. 其他详见图纸	t	412.54	4667.52	278.27	64.62	35.74	5458.69
16	010607002002	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格:镀锌钢管 2. 构件类型:Φ25*1.5 3. 卷膜杆 4. 其他详见图纸	t	412.54	4667.52	278.27	64.62	35.74	5458.69
17	010607002003	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格:镀锌钢管 2. 构件类型:Φ25*1.8 3. 卷膜固定杆 4. 其他详见图纸	t	412.5	4667.50	278.21	64.64	35.71	5458.56
	A. 8	其他工程								

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目-建筑

标段：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
18	010802002001	彩板门	1. 彩板瓦门 2. 含门锁、五金配套等 3. 其他详见图纸，满足使用要求	m2	37.15	94.20	0	3.63	1.55	136.53
19	040203007001	水泥混凝土	1. 8cm厚C25混凝土地面 2. 含混凝土养护 3. 位置：棚内中间过道及棚头棚尾预留区	m2	14.27	18.84	0	2.01	1.50	36.62
20	01B002	手摇驱动卷膜器	1. 名称：手摇驱动卷膜器 2. 卷膜管、卷膜杆另计 3. 含调试等，安装就位，满足使用要求	套	0	260.00	0	0	0.00	260.00
21	01B003	网床	1. 网床 2. 含网床立柱水泥杆、铺毛毡及毛毡上喷浆、捆绑横向水泥杆、拉塑钢线、铺设网片及网床折边等 3. 安装就位，满足使用要求	m2	0	37.00	0	0	0.00	37.00
22	010401010001	集粪池	1. 砖砌集粪池 2. 长12米，宽1米，深1米 3. 含挖方，满足使用要求 4. 详见图纸	座	2061.08	4033.97	161.59	207.9	132.54	6597.08
23	010401007001	集粪坑	1. 370mm砖砌集粪坑 2. 长5米，宽2.5米，深3米 3. 含挖方，满足使用要求	座	3153.72	5562.07	320.61	307.98	197.33	9541.71

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目-建筑

标段：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

第 5 页 共 5 页

[illegible]

材料暂估单价及调整表

工程名称：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目-建筑

标段：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表可由招标人填写“暂估单价”栏，并在备注栏说明拟用暂估价材料的清单项目，投标人应将上述材料暂估单价计入工程量清单综合单价。

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目-建筑

标段：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率 (%)	价格 (元)	价格构成明细（元）					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	011601009001	安全生产	13701.708		13701.71	-	-	-	-	-	
2	01B001	环境保护费、文明施工费、临时设施费及扬尘污染防治增加费	9134.472		9134.47	-	-	-	-	-	
3	011601011001	夜间施工增加	10137.61	25	2534.4	-	-	-	-	-	
4	011601013001	二次搬运	10137.61	50	5068.81	-	-	-	-	-	
5	011601010001	冬雨季施工	10137.61	25	2534.4	-	-	-	-	-	
合 计					32973.79						-

注:采用费率计价方式的,应分别填写“计算基础”、“费率”、“价格”列数值;采用总价计价方式的,可只填“价格”列数值。

其他项目清单计价表

工程名称：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目-建筑

标段：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

暂列金额明细表

工程名称：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目-建筑

标段：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额						
2.1							
3	未确定服务暂列金额						
3.1							
4	未确定其他暂列金额						
4.1							
本页小计		-	-				-
合 计		-	-				-

注：1、本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”；“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；
2、投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价；
3、结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”。

专业工程暂估价明细表

工程名称: 2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目-建筑 标段: 2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

计日工表

工程名称：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目-建筑

标段：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

第 1 页 共 1 页

编号	计日工名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）		调整金额± （元）
						暂定	实际	
						A ¹	A ²	B=A ² -A ¹
一	人工							
1								
人工小计								
二	材料							
1								
材料小计								
三	施工机械							
1								
施工机械小计								
总 计								

注：1 本表计日工名称、暂定数量应由招标人填写。编制最高投标限价时，单价应由招标人按有关计价规定确定；编制投标报价时，单价应由投标人自主报价，并按暂定数量计算合价计入投标总价中。

2 工程结算时，应按发承包双方确认的实际数量计算合价。发承包双方确认的实际数量详见本标准表E.8.2。

总承包服务费计价表

工程名称: 2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目-建筑

标段：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A ¹	B	C ¹	A ²	C ²	D=C ² -C ¹	
1	发包人提供材料							详见本标准表G. 1. 1
2	专业分包工程							详见本标准表E. 4. 3
3	直接发包的专业工程							详见本标准表E. 4. 6
本页小计								
合 计		—	—		—			

注：1 本表项目名称、服务内容应由招标人填写；

2 编制最高投标限价及投标报价时,采用费率计价方式计算总承包服务费的,应分别填写“计算基础 A₁” “费率B”,并计算填写“金额C₁”, C₁=A₁×B;采用总价计价方式计算总承包服务费的,可直接填写“金额C₁”;

3 编制结算时，采用费率计价方式计算总承包服务费的，应填写“确认计算基础A₂”，并计算填写“结算金额C₂”，
C₂=A₂×B；采用总价计价方式计算总承包服务费的，可直接填写“结算金额C₂”。

直接发包的专业工程明细表

工程名称: 2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目-建筑

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表应由招标人填写，用于计算直接发包的专业工程总承包服务费。

增值税计价表

工程名称: 2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目-建筑

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程项目清单汇总表

工程名称：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭
养殖项目-安装

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）
1	分部分项工程	880302.97
1.1	电气	745665.08
1.2	给排水	134637.89
2	措施项目	29894.76
3	其他项目	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.5	合同中约定的其他项目	
3.6	环境保护税	
4	不含税工程造价合计	910197.73
5	增值税	81917.8
合 计		992,115.53

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目-安装 标段: 2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		电气					745665.08
1	030402011001	成套配电箱	1. 名称:配电箱 2. 型号:1AL1 3. 规格:1200*800*150mm 4. 接线端子材质、规格:含接线端子等箱内所有元器件 5. 安装方式:明装、距地1.5m	台	7	1925.69	13479.83
2	030402011003	成套配电箱	1. 名称:刮粪机控制箱 2. 规格:400*500 3. 接线端子材质、规格:含接线端子等箱内所有元器件 4. 备注:具备手动启停及定时自动启停功能 5. 安装方式:距地1.5m	台	7	740.49	5183.43
3	03B001	刮粪机	1. 名称:刮粪机 2. 规格:一拖二, 304不锈钢国标材质, 主板4毫米厚, 380V 0.75KW 齿轮减速机 电机驱动 3. 备注:含配套附件等全部安装内容, 满足甲方要求	套	14	13000.00	182000.00
4	030402011004	成套配电箱	1. 名称:环境监控信息采集箱 2. 规格:满足甲方要求 3. 接线端子材质、规格:含接线端子 4. 备注:含土壤温湿度一体化传感器、环境温湿度传感器、光照度传感器、二氧化碳传感器、手机通讯设备、系统调试等全部图纸设计内容, 满足甲方要求 5. 安装方式:距地0.3m	台	7	6940.49	48583.43
本页小计							249246.69

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目-安装 标段: 2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
5	030402011005	成套配电箱	1. 名称: 排污泵控制箱 2. 功率: 3KW 3. 规格: 400*500 4. 接线端子材质、规格: 含接线端子等箱内所有元器件 5. 备注: 具备手动启停及定时自动启停功能 6. 安装方式: 距地1.5m	台	7	640.49	4483.43
6	03B002	风向导流板	1. 名称: 风向导流板 2. PVC保温板, 厚30mm; 3. 钢丝绳: 材质: SUS304不锈钢; 直径: 1/8" 结构7*7芯; 最大承受拉力: ≥700KG, 重量: ≥2.7KG/100m; 4. 带基座转角轮: 3.5" 铸铁滑轮带安装支架; 5. 弹簧固定件: 外表热浸锌, 锌层厚度275g/m²以上; 6. SUS304不锈钢拉簧, 规格: 3.5*500mm; 7. 60x40镀锌矩管框架.	m	39.2	180.00	7056.00
7	030108001001	风机	1. 名称: 排风轴流风机 2. 风量: 41700m³/3h 3. 转速: 600r/min 4. 功率: 1.1KW 5. 重量: 整机重量90kg 6. 材质: 采用风叶与电机直接连接, 全不锈钢 7. 安装方式: 详见图纸设计, 满足使用要求	台	42	1795.37	75405.54
本页小计							86944.97

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目-安装 标段: 2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
8	03B003	湿帘	1. 水帘纸:抗腐蚀水帘纸, 波纹高7mm; 纸管角度 (15/45); 降温效率≥80% (厚度150mm), 纸浆密度: ≥143张/米; 干重: ≥28KG/m³; 湿重: 55KG/m³; 2. 湿帘外框: 铝合金外框并氧化处理; 3. 过滤器:PVC外壳, 规格: 100~150目; 可拆卸 4. 水循环系统及配件: 水管、三通、弯通	m2	63	150.00	9450.00
9	030109001001	泵	1. 名称: 湿帘潜水泵 2. 规格: 扬程: ≥10m, 流量: 160L/min, 噪音: ≤65dB, F级绝缘等级, 防水等级: IP68 3. 安装方式: 详见图纸设计, 满足使用要求	台	7	1541.08	10787.56
10	030109001002	泵	1. 名称: 排污泵 2. 规格: 扬程: 30m, 流量: 20m³, 功率: 3KW, 排水口径: 65mm 3. 材质: 全304不锈钢泵体 4. 安装方式: 详见图纸设计, 满足使用要求	台	7	2441.08	17087.56
11	030413001001	普通灯具	1. 名称: 灯带 2. 安装方式: 吸顶安装	套	21	1200.00	25200.00
12	030413014001	插座	1. 名称: 单相两孔、三孔安全插座 2. 规格: 防水防尘, 带防溅盒, IP54 3. 安装方式: 明装, 底边距地1.5m	套	35	24.50	857.50
本页小计							63382.62

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目-安装 标段: 2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
13	030409001001	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 型号: YJV22-4*50+1*25 3. 材质: 铜芯 4. 敷设方式、部位: 埋地敷设 5. 备注: 含电缆头制作安装	m	40.6	230.84	9372.10
14	030412004001	配线	1. 名称: 配线 2. 型号: BV2.5 3. 材质: 铜芯 4. 配线部位: 暗敷	m	39585.07	3.72	147256.46
15	030412004002	配线	1. 名称: 配线 2. 型号: BV4 3. 材质: 铜芯 4. 配线部位: 暗敷	m	3303.72	4.47	14767.63
16	030502003001	双绞线缆	1. 名称: 非屏蔽六类八芯四对双绞线 2. 敷设方式: 暗敷	m	73.29	4.10	300.49
17	030412001001	配管	1. 名称: 配管 2. 规格: SC70 3. 配置形式: 埋地敷设	m	26.6	63.68	1693.89
18	030412001002	配管	1. 名称: 配管 2. 规格: PC20 3. 配置形式: 明配	m	3240.44	17.50	56707.70
19	030412001003	配管	1. 名称: 配管 2. 规格: PC25 3. 配置形式: 明配	m	6177.99	18.30	113057.22
20	030416006001	输配电装置系统	1. 名称: 输配电装置系统调试	系统	7	419.33	2935.31
		给排水					134637.89
21	031001008001	塑料管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: PE管 1.0MPa、De63 4. 连接形式: 热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 按设计要求规范 6. 备注: 含管材、管件等全部安装内容	m	31.36	49.61	1555.77
本页小计							347646.57

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目-安装 标段: 2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
22	031001008002	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PE管 1. 0MPa、De32 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:按设计要求规范 6. 备注:含管材、管件等全部安装内容	m	833	27.34	22774.22
23	031002001001	金属阀门	1. 类型:截止阀 2. 材质:铜质 3. 规格、压力等级:DN50 4. 连接形式:螺纹连接	个	7	108.65	760.55
24	031002001002	金属阀门	1. 类型:截止阀 2. 材质:铜质 3. 规格、压力等级:DN25 4. 连接形式:螺纹连接	个	21	81.29	1707.09
25	080707009001	支架、吊架	1. 名称:管道支吊架 2. 材质:钢丝绳、钢筋吊杆 3. 详见图纸	座	7	200.00	1400.00
26	031001008003	塑料管	1. 介质:引水管 2. 材质:塑料矩形引水管 3. 规格:20*20带孔,每米四个水嘴 4. 备注:含所需配件等全部施工内容,满足甲方要求	m	2570.4	41.41	106440.26
本页小计							133082.12
合 计							880302.97

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目-安
装

标段：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		电气								
1	030402011001	成套配电箱	1. 名称:配电箱 2. 型号:1AL1 3. 规格:1200*800*150mm 4. 接线端子材质、规格:含接线端子等箱内所有元器件 5. 安装方式:明装、距地1.5m	台	243.1	1636.82	6.43	26.62	12.72	1925.69
2	030402011003	成套配电箱	1. 名称:刮粪机控制箱 2. 规格:400*500 3. 接线端子材质、规格:含接线端子等箱内所有元器件 4. 备注:具备手动启停及定时自动启停功能 5. 安装方式:距地1.5m	台	104.69	618.98	0	11.38	5.44	740.49
3	03B001	刮粪机	1. 名称:刮粪机 2. 规格:一拖二，304不锈钢国标材质，主板4毫米厚，380V0.75KW齿轮减速机电机驱动 3. 备注:含配套附件等全部安装内容，满足甲方要求	套	0	13000.00	0	0	0.00	13000.00

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目-安
装

标段：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
4	030402011004	成套配电箱	1. 名称:环境监控信息采集箱 2. 规格:满足甲方要求 3. 接线端子材质、规格:含接线端子 4. 备注:含土壤温湿度一体化传感器、环境温湿度传感器、光照度传感器、二氧化碳传感器、手机通讯设备、系统调试等全部图纸设计内容，满足甲方要求 5. 安装方式:距地0.3m	台	104.69	6818.98	0	11.38	5.44	6940.49
5	030402011005	成套配电箱	1. 名称:排污泵控制箱 2. 功率:3KW 3. 规格:400*500 4. 接线端子材质、规格:含接线端子等箱内所有元器件 5. 备注:具备手动启停及定时自动启停功能 6. 安装方式:距地1.5m	台	104.69	518.98	0	11.38	5.44	640.49

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目-安
装

标段：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
6	03B002	风向导流板	1. 名称:风向导流板 2. PVC保温板, 厚30mm; 3. 钢丝绳:材质: SUS304不 锈钢;直径: 1/8" 结构7*7 芯; 最大承受拉力: ≥700 KG, 重量: ≥2.7KG/100m ; 4. 带基座转角轮:3.5"铸铁 滑轮带安装支架; 5. 弹簧固定件:外表热浸锌 , 锌层厚度275g/m²以上; 6. SUS304不锈钢拉簧, 规 格:3.5*500mm; 7. 60x40镀锌矩管框架.	m	0	180.00	0	0	0.00	180.00
7	030108001001	风机	1. 名称:排风轴流风机 2. 风量:41700m³/3h 3. 转速:600r/min 4. 功率:1.1KW 5. 重量:整机重量90kg 6. 材质:采用风叶与电机直 接连接, 全不锈钢 7. 安装方式:详见图纸设计 , 满足使用要求	台	164.29	1602.12	0	19.6	9.36	1795.37

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目-安
装

标段：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
8	03B003	湿帘	1. 水帘纸:抗腐蚀水帘纸, 波纹高7mm; 纸管角度 (15/45); 降温效率≥80% (厚度150mm), 纸浆密度: ≥143张/米; 干重: ≥28 KG/m³; 湿重: 55KG/m³; 2. 湿帘外框: 铝合金外框并氧化处理; 3. 过滤器:PVC外壳, 规格: 100~150目; 可拆卸 4. 水循环系统及配件: 水管、三通、弯通	m2	0	150.00	0	0	0.00	150.00
9	030109001001	泵	1. 名称:湿帘潜水泵 2. 规格:扬程:≥10m, 流量:160L/min, 噪音:≤65dB, F级绝缘等级, 防水等级: IP68 3. 安装方式: 详见图纸设计, 满足使用要求	台	701.69	668.36	59.94	75.17	35.92	1541.08
10	030109001002	泵	1. 名称:排污泵 2. 规格:扬程:30m, 流量:20m³, 功率:3KW, 排水口径:65mm 3. 材质:全304不锈钢泵体 4. 安装方式: 详见图纸设计, 满足使用要求	台	701.69	1568.36	59.94	75.17	35.92	2441.08

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目-安
装

标段：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
11	030413001001	普通灯具	1. 名称:灯带 2. 安装方式:吸顶安装	套	0	1200.00	0	0	0.00	1200.00
12	030413014001	插座	1. 名称:单相两孔、三孔安全插座 2. 规格:防水防尘，带防溅盒，IP54 3. 安装方式:明装，底边距地1.5m	套	9.79	12.97	0	1.18	0.56	24.50
13	030409001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV22-4*50+1*25 3. 材质:铜芯 4. 敷设方式、部位:埋地敷设 5. 备注:含电缆头制作安装	m	25.1	200.43	1.23	2.76	1.32	230.84
14	030412004001	配线	1. 名称:配线 2. 型号:BV2.5 3. 材质:铜芯 4. 配线部位:暗敷	m	1.19	2.34	0	0.13	0.06	3.72
15	030412004002	配线	1. 名称:配线 2. 型号:BV4 3. 材质:铜芯 4. 配线部位:暗敷	m	0.81	3.54	0	0.08	0.04	4.47
16	030502003001	双绞线缆	1. 名称:非屏蔽六类八芯四对双绞线 2. 敷设方式:暗敷	m	1.98	1.83	0.04	0.17	0.08	4.10

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目-安装

标段：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
17	030412001001	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC70 3. 配置形式:埋地敷设	m	26.83	31.84	0.33	3.17	1.51	63.68
18	030412001002	配管	1. 名称:配管 2. 规格:PC20 3. 配置形式:明配	m	10.27	5.45	0	1.2	0.58	17.50
19	030412001003	配管	1. 名称:配管 2. 规格:PC25 3. 配置形式:明配	m	10.51	5.96	0	1.24	0.59	18.30
20	030416006001	输配电装置系统	1. 名称:输配电装置系统调试	系统	326.19	2.33	45.04	30.97	14.80	419.33
		给排水								
21	031001008001	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PE管1.0MPa、De63 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:按设计要求规范 6. 备注:含管材、管件等全部安装内容	m	26.88	18.15	0.15	3	1.43	49.61

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目-安装

标段：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

第 7 页 共 7 页

[illegible]

材料暂估单价及调整表

工程名称：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目-安装

标段：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表可由招标人填写“暂估单价”栏，并在备注栏说明拟用暂估价材料的清单项目，投标人应将上述材料暂估单价计入工程量清单综合单价。

措施项目清单计价表

工程名称: 2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目-安装 标段: 2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：措施项目清单费用构成详见本标准表 E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表 E.3.4。

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目-安装

标段：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率 (%)	价格 (元)	价格构成明细（元）					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	031401009001	安全生产	9273.33		9273.33	-	-	-	-	-	
2	03B001	环境保护费、文明施工费、临时设施费及扬尘污染防治增加费	6182.22		6182.22	-	-	-	-	-	
3	031401020001	夜间施工增加	7475.19	25	1868.8	-	-	-	-	-	
4	031401013001	二次搬运	7475.19	50	3737.6	-	-	-	-	-	
5	031401021001	冬雨季施工	7475.19	25	1868.8	-	-	-	-	-	
6	031401001001	脚手架			6964.01	2529.59	3846.22	0	397.98	190.22	
合 计					29894.76	2529.59	3846.22		397.98	190.22	-

注:采用费率计价方式的,应分别填写“计算基础”、“费率”、“价格”列数值;采用总价计价方式的,可只填“价格”列数值。

其他项目清单计价表

工程名称：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目-安装

标段：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

暂列金额明细表

标段：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

工程名称：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目-安装

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额						
2.1							
3	未确定服务暂列金额						
3.1							
4	未确定其他暂列金额						
4.1							
本页小计		-	-				-
合 计		-	-				-

注：1、本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”；“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；
2、投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价；
3、结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”。

专业工程暂估价明细表

工程名称: 2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目-安装 标段: 2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

计日工表

工程名称：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目-安装

标段：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

第 1 页 共 1 页

编号	计日工名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）		调整金额± （元）
						暂定	实际	
						A ¹	A ²	B=A ² -A ¹
一	人工							
1								
人工小计								
二	材料							
1								
材料小计								
三	施工机械							
1								
施工机械小计								
总 计								

注：1 本表计日工名称、暂定数量应由招标人填写。编制最高投标限价时，单价应由招标人按有关计价规定确定；编制投标报价时，单价应由投标人自主报价，并按暂定数量计算合价计入投标总价中。

2 工程结算时，应按发承包双方确认的实际数量计算合价。发承包双方确认的实际数量详见本标准表E.8.2。

总承包服务费计价表

工程名称：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目-安装

标段：2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A¹	B	C¹	A²	C²	D=C²-C¹	
1	发包人提供材料							详见本标准表G. 1. 1
2	专业分包工程							详见本标准表E. 4. 3
3	直接发包的专业工程							详见本标准表E. 4. 6
本页小计								
合 计		—	—		—			

注：1 本表项目名称、服务内容应由招标人填写；

2 编制最高投标限价及投标报价时,采用费率计价方式计算总承包服务费的,应分别填写“计算基础 A₁”“费率B”,并计算填写“金额C₁”, C₁=A₁×B;采用总价计价方式计算总承包服务费的,可直接填写“金额C₁”;

3 编制结算时，采用费率计价方式计算总承包服务费的，应填写“确认计算基础A₂”，并计算填写“结算金额C₂”，
C₂=A₂×B；采用总价计价方式计算总承包服务费的，可直接填写“结算金额C₂”。

直接发包的专业工程明细表

工程名称: 2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目-安装 标段: 2026年度武陟县三阳乡旭瑞肉鸭养殖项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表应由招标人填写，用于计算直接发包的专业工程总承包服务费。

